
AKČNÍ NABÍDKA03 | 23

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVIS

WM Autodíly spol. s r.o. · Archeologická 1383 · 253 01 Hostivice · Tel. 226 003 388

KS TOOLS KS TOOLS II AKČNÍ BALÍČEK  AKČNÍ BALÍČEK 
»PŘEZUTÍ KOL«»PŘEZUTÍ KOL«

 ● 1x pneumatický rázový utahovák 
»THE DEVIL 1/2"«

 ● 1x sada nástrčných klíčů na hliníkové ráfky »1/2"«
 ● 4x magnetická miska (plastová)
 ● 1x nástěnné hodiny s teploměrem a vlhkoměrem

WM číslo: 611.90.74

HORN & BAUER | PYTLE NA PNEUMATIKY
	● Z bílého Polyetylenu
	● Role obsahuje 100 ks
	● Rozměry 700 x 260 x 1.000 mm

WM číslo: 246.31.31

2.090,-2.090,-

TRW | BRZDOVÁ KAPALINA »DOT4-ESP«
	● Třída 6
	● Suchý bod varu 269°C
	● Mokrý bod varu 171°C
	● Objem 5 l

WM číslo: 925.28.56

719,- 649,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY BŘEZEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. března 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY BŘEZEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. března 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

STARTOVACÍ BATERIE 
»START-STOPP EFB«
	● 12 V / 60 Ah / 640 A
	● Rozměry (D x Š x V) 242 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.53.04

SADA SPOJOVACÍCH TRUBEK 
PRO VÝFUKOVÝ SYSTÉM
	● 7-dílná

Obsahuje:
	● 1 x 373.81.19 Ø 56,0 mm délka 125 mm
	● 2 x 375.40.70 Ø 42,0 mm délka 125 mm
	● 4 x 375.40.80 Ø 50,0 mm délka 125 mm

WM číslo: 377.95.24

PALIVOVÝ FILTR
	● Použití pro vozidla VW Golf VI-VIII /  
Audi A3, Q3

	● Srovnávací číslo: 5Q0 127 177

WM číslo: 960.72.12

SADA OLEJOVÝCH ŠROUBŮ
	● 20-dílná, použití pro vozy VW
	● M14 x 1,5
	● Srovnávací číslo: N90 813 201

WM číslo: 388.50.10

ZÁSOBNÍK HADIC PALIVOVÉHO 
POTRUBÍ
	● Vč. řezáku na hadice

Obsahuje:
	● 530 mm široký kovový rám
	● 6 kotoučů, každý pojme 7,5 nebo 15 m hadice 
malého průměru (ø 3,2 mm, 4,0 mm, 6,0 mm, 8,0 mm 
a 10,0 mm)

WM číslo: 467.01.81

UNIVERZÁLNÍ MAZIVO 
»SUPERFIT« 
	● Vysoce kvalitní mazivo omezující hluk v oblasti brzd
	● Dlouhodobá spolehlivost
	● Objem 200 ml

WM číslo: 535.00.50

SADA STĚRAČŮ 
»AEROTWIN RETROFIT«
	● KSN AR653S
	● Délka 650 / 400 mm
	● Použití pro vozidla Honda CR-V / Hyundai i40, i30 / Kia Rio / 
Peugeot 206

WM číslo: 122.46.17

STARTOVACÍ BATERIE »S4«
	● 12 V / 52 Ah / 470 A
	● Rozměry (D x Š x V) 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 172.10.03

STARTOVACÍ BATERIE 
»ULTRA«
	● 12 V / 44 Ah / 440 A
	● Rozměry (D x Š x V) 207 x 175 x 175 mm

WM číslo: 152.17.00

KABINOVÝ FILTR 
»S AKTIVNÍM UHLÍM«
	● Použití pro vozidla Audi A3 / Seat Leon / 
Škoda Octavia / VW Golf VII, Passat

	● Srovnávací číslo: 500 819 653

WM číslo: 315.80.10

ŽÁROVKA 
»LONGLIFE ECOVISION«
	● H7
	● 12 V / 55 W
	● Extra dlouhá životnost / 
až 1.500 h

WM číslo: 159.02.65

OLEJOVÝ FILTR
	● S těsněním
	● Použití pro vozidla VW Golf VIII, Passat, Touran, Tiguan, 
T-Roc 2,0 TDI

	● Srovnávací číslo: 05L 115 562 A

WM číslo: 311.60.00

RUČNÍ LAMPA »LED + UV«
	● S držákem na magnet
	● IK07 / IP42
	● Doba svícení od 3,5 hodiny do 10 hodin

WM číslo: 147.02.42

SVORKA PÓLU BATERIE 
»QUICKBREAKER«
	● Šroub (kontakt) odpojení baterie
	● Připojení na záporný pól baterie
	● Pro průměr pólu baterie 15,9 mm
	● Mínusová svorka je namontována 
přímo na rychlospínači

	● Materiál mosaz

WM číslo: 155.00.99

LED PRACOVNÍ SVĚTLO 
»MINI SLIM«
	● Bodové světlo
	● 100/200 lm
	● Doba nabíjení 3 hod.
	● IP 30
	● Ultra tenký a kompaktní design

WM číslo: 147.90.50

ZÁSTRČKA »13 PÓLŮ«
	● 12 V
	● Pro montáž na 13-kolíkové připojení
	● Odpovídá DIN ISO 11446
	● Vyrobeno z plastu odolného proti rozbití

WM číslo: 140.90.10

AUTORÁDIO »MVH-330DAB«
	● Integrovaný přijímač digitálního rádia (DAB +)
	● Integrovaný hands-free systém Bluetooth®
	● Včetně externího mikrofonu
	● Přední USB / AUX
	● MOSFET 50: max. 4x 50 watt
	● Malá instalační hloubka 97 mm (1/2-Din)
	● DAB okenní anténa volitelně (198.00.20) 

WM číslo: 191.22.66

SBĚRNÁ NÁDOBA 
PRO ODVZDUŠNĚNÍ BRZD
	● Připojení k odvzdušňovacímu ventilu
	● S transparentní a pružnou silikonovou hadicí
	● Vhodná pro různé průměry, snadno čitelné měřítko

WM číslo: 445.08.54

ODSÁVACÍ NÁDRŽKA 
NA BRZDOVOU KAPALINU
	● Ideální nástroj pro vysávání brzdové kapaliny 
z expanzní nádoby brzdového systému bez kapání

WM číslo: 445.00.11

169,-169,-2.339,-2.339,- 149,-149,-

339,-339,-

289,-289,-

1.109,-1.109,- 139,-139,-

459,-459,-990,-990,-119,-119,-

1.229,-1.229,- 3.890,-3.890,-

STARTOVACÍ BATERIE 
»SILVER DYNAMIC«
	● 12 V / 100 Ah / 830 A
	● Rozměry (D x Š x V) 353 x 175 x 190 mm

WM číslo: 151.96.08

ZÁSUVKA
	● Pro napětí od 12 V do 24 V
	● 1-pólová
	● Plastová
	● Vnitřní průměr 20,95 mm

WM číslo: 146.01.20

2.990,-2.990,- 559,-559,-

209,-209,- 129,-129,-

119,-119,- 399,-399,- 109,-109,-

939,-939,- 2.290,-2.290,-

419,-419,-

SADA POJISTEK 
»ATO«
	● 121-dílná
	● 5 – 30 A
	● S montážním nástrojem

WM číslo: 149.99.10



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY BŘEZEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. března 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY BŘEZEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. března 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

ODTRHÁVACÍ LANKO 
»TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ«
	● S kroužkem a karabinou
	● Délka 1.000 mm

WM číslo: 353.00.86

49,-49,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»C-TEC POWER C6 0W-20«
	● Objem 60 l

Specifikace a schválení:
	● ACEA C5/C6 · API SN Plus/SP · Ford WSS-M2C952-A · 
GM Dexos D · ILSSAC GF-6A · Jaguar Land Rover 
STJLR.03.5006 · MB 229.71 · Opel OV0401547

WM číslo: 520.30.54

10.990,-

ČISTIČ VENTILŮ
	● Vhodný pro všechny benzínové motory
	● Slouží k rozpuštění usazenin ve ventilu
	● Zlepšení kompresní síly motoru
	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.02

PROPLACH NAFTOVÉHO MOTORU 
PŘI VÝMĚNĚ OLEJE
	● Čisticí přísada pro pravidelné a preventivní užívání
	● Čistí a pečuje v jedné operaci
	● Vhodné pro motory s i bez filtru pevných částic
	● Ideální pro dlouhodobé udržení 
hodnoty vašeho naftového vozidla

	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.09

129,-

89,-

ADAPTÉR »TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ«
	● 12 V
	● DIN/ISO 11446, 1724 N-Typ
	● Materiál: vyztužený plast

WM číslo: Popis Cena

164.12.27 Krátký, 13 pólů na 7 69,-

164.12.25 Krátký, 7 pólů na 13 69,-

VÍCEÚČELOVÝ SPREJ »WD-40«
	● Eliminuje skřípání
	● Vytlačuje vlhkost
	● Čistí a chrání
	● Uvolňuje zrezivělé části
	● Chrání proti korozi
	● Teplotní rozsah 
-50 °C - +150 °C

	● Objem 5 l

WM číslo: 557.34.56

990,-990,-

AUTOŠAMPON »KONCENTRÁT«
	● Snadno a důkladně odstraňuje nečistoty  
z karoserie auta

	● Čistí a dodává ošetřenému laku lesk  
a dlouhodobou konzervaci

	● Nečistoty důkladně rozpustí  
a obsažený vosk pokryje lak  
ochranným povlakem

	● Lze použít na všechny druhy  
laků

	● Objem 10 l

WM číslo: 595.10.01

229,-229,-
ČISTIČ NA KOLA A RÁFKY 
»ALU-TEUFEL«
	● Vhodný pro všechna nová, 
chromovaná, leštěná  
nebo eloxovaná kola

	● Bez kyselin
	● PH neutrální

WM číslo: Objem Cena

571.20.88 1 l 209,-

571.20.96 5 l 849,-

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
	● Odstraňuje hmyz, olej 
a silikonové nečistoty

	● Nepoškozuje lak, gumu, plasty
	● Nezpůsobuje praskliny na čočkách světlometů
	● Objem 5 l

WM číslo: 553.11.65

129,-129,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»LONGLIFE III 5W-30«
	● Objem 205 l

Schválení:
	● VW 504 00/507 00 · MB-uvolnění 229.51/229.31
	● Uvedená schválení (vydána pod jiným názvem)

Specifikace:
	● ACEA C3 · API SN · Porsche C30

Společnost WM SE doporučuje tento produkt pokud 
jsou splněny tyto pokyny k plnění:
	● API CF · BMW Longlife-04

WM číslo: 597.55.59

28.900,-28.900,-

ODSTRAŇOVAČ LEPIDLA
	● Rychlé a bezezbytkové odstranění
	● Bezpečné použití na všech tvrdých površích
	● Velmi silný
	● Žádné škrábání
	● Max. materiálová kompatibilita
	● Objem 500 ml

WM číslo: 557.02.15

119,-119,-

SILIKONOVÁ TĚSNÍCÍ HMOTA 
»MATIC«
	● Jednokomponentní, trvale plastický silikon
	● Teplotně velmi odolná těsnicí hmota
	● Výborně odolává vibracím, vodě, slané vodě, 
pohonným hmotám, olejům, mazivům atd.

	● Vysoká profesionální kvalita
	● Černá barva
	● Objem 200 ml

WM číslo: 588.03.15

299,-299,-

UNIVERZÁLNÍ MAZIVO 
»S ADITIVEM TURBOLINE«
	● Antikorozní, mazací, čistící a konzervační prostředek
	● Má výtečnou viskozitu
	● Zaručuje plnou ochranu před korozí
	● Vynikající na mazání řetězů
	● Objem 500 ml

WM číslo: 589.00.33

159,-159,-
OLEJ DO AUTOMATICKÉ 
PŘEVODOVKY »TOP TEC ATF 1200«
Schválení:
	● Allison C4 · Dexron III H · Ford Mercon V · Honda ATF 
Z1(AUßER DVT) · Hyundai I SP-II/III · KIA SP-II/III · Mazda ATF 
M-III/V · Mitsubishi SP-II/III · Nissan AT-MATIC 
D/J/K Fluid · Toyota Type T-II/IV

Doporučení:
	● Allison TES 295 · BMW 7045 E · Caterpillar 
TO-2 · MAN 339 Typ V1/Z1/Z2 · Subaru ATF · 
Voith H55.6335.XX (G 607) · Volvo 97340/41 · 
VW G 052 · ZF TE-ML 02F · Chrysler ATF +3 · 
MB 236.2 · MB 236.5 U.A

WM číslo: Objem Cena

976.05.64 1 l 299,-

976.05.66 20 l 3.790,-

KANYSTR NA POHONNÉ HMOTY
	● Vhodný pro benzín a naftu
	● Oficiálně testováno a schváleno
	● Včetně nátrubku s hubicí
	● Rozměry 247 x 265 x 147 mm
	● Černá barva
	● Objem 5 l

WM číslo: 291.01.51

99,-99,-

SPREJ NA OŠETŘOVÁNÍ PNEUMATIK
	● Dodá vaší pneumatice čistý a nový vzhled
	● Při pravidelném používání po každém mytí auta 
zabraňuje předčasnému stárnutí a popraskání pneumatik

	● Vytváří ochranu, odpuzuje vodu a nečistoty
	● Objem 500 ml

WM číslo: 579.16.88

89,-89,-
OPRAVNÁ SADA NA PNEUMATIKY »TERRA-S«
	● Pro malé, střední a luxusní vozy, přívěsy, SUV, karavany
	● 700 ml nejnovější generace tmelu na pneumatiky
	● Utěsní propich do velikosti 6 mm objektu
	● Univerzální 12 V kompresor, max. tlak 7 bar
	● S LED světlem pro bezpečné použití ve tmě
	● Neovlivňuje funkčnost senzorů TPMS
	● Testováno a schváleno předními mezinárodními 
výrobci automobilů

WM číslo: 290.17.04

879,-879,-
PODLOŽKA POD REGISTRAČNÍ 
ZNAČKU
	● Systém dvoudílného rámu
	● Vhodná pro standardní velikost SPZ 520 mm
	● Černá barva
	● Rozměry 520 x 110 mm

WM číslo: 205.02.67

49,-49,-

PAPÍROVÉ UTĚRKY
	● Třívrstvé
	● 1.000 útržků/role
	● Rozměr útržku 38 x 36 cm
	● Vysoce savé pro všechny úklidové práce
	● Modrá barva

WM číslo: 246.07.03

749,-749,-
WM číslo: Objem Cena

599.80.28 1 l 259,-

599.80.29 5 l 1.119,-

599.80.30 20 l 3.239,-

599.80.31 60 l 9.490,-

599.80.32 208 l 31.990,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»8100 X-CLEAN EFE 5W-30«
Specifikace a schválení:
	● ACEA C2 / C3 · API SN · BMW Longlife-04 · GM-Dexos2TM · 
MB-uvolnění 229.52 (zpětně kompatibilní až MB 229.31 / 
229.51) · Fiat 9.55535-S1/S3



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY BŘEZEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. března 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY BŘEZEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. března 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

WM číslo: Velikost

227.24.17 L

227.24.25 XL

NYLONOVÉ RUKAVICE
	● Nylon s PU povlakem na dlani 
a konečcích prstů

	● 100% bavlna
	● Bez silikonu
	● Šedá barva

15,-15,-

NABÍJEČKA »MXS 3.8«
	● Perfektní pro nabíjení 12V akumulátorů 
všech typů

	● Má funkci pulzního nabíjení
	● Pro akumulátory 1,2 – 85Ah
	● Udržuje větší akumulátory až do 130 Ah
	● Maximální nabíjecí proud 0,8A / 3,8A

WM číslo: 292.01.13

1.449,-1.449,-

MULTIFUNKČNÍ KARTÁČ »MALÝ«
	● S dlouhou rukojetí
	● S gumovým lemováním
	● Měkké štětiny
	● 320 mm

WM číslo: 280.27.26

109,-109,-
VYSOKOFREKVENČNÍ 
REPRODUKTOR PROTI KUNÁM
	● Slouží pro ochranu celého motorového prostoru
	● Nízká spotřeba energie

WM číslo: 290.35.00

319,-319,-

ELEKTRICKÁ EXCENTRICKÁ 
BRUSKA »DEROS 650CV«
	● Konstantní výkon i při vysokém zatížení
	● Nízké nároky na údržbu, ultra spolehlivá a odolná
	● Vybavena integrovaným snímačem vibrací  
a Bluetooth technologií

	● Informace o množství vibrací získáte stažením aplikace 
»myMirka«

Technická data:
	● Průměr 150 mm
	● Otáčky 4.000 - 10.000/min
	● Hmotnost 1 kg
	● Příkon 350 W
	● Zdvih 5 mm
	● Centrální odsávání

WM číslo: 573.40.09

8.149,-8.149,-

ODOLNÁ VYZNAČOVACÍ LEPICÍ 
PÁSKA »TESA® 58130«
	● PVC nosič vysoce odolný proti roztržení
	● Lepidlo z přírodního kaučuku zaručuje vynikající přilnavost
	● Slouží k dlouhodobějšímu vyznačení překážek 
a nebezpečných oblastí

	● Barva žlutá/černá
	● Rozměry 50 mm x 66 m

WM číslo: 562.02.17

MASKOVACÍ PAPÍR
	● Velmi dobrá základní hustota
	● Odolává jak vodou ředitelným barvám, tak vrchním lakům
	● 40 g/m²

WM číslo: Návin, rozměr Cena

666.00.50 21 cm x 450 m 269,-

666.00.51 60 cm x 450 m 779,-
189,-189,-
1K SILNOVRSTVÝ PLNIČ
	● Plnič s nejlepší možnou plnicí 
a krycí schopností

	● Velmi dobrá přilnavost na ocel, hliník, polyesterový tmel, 
vytvrzený starý lak a různé plasty 
jako PC, PVC, ABS, PA, SAN, PU, UP, EP

	● Rychlé schnutí
	● Lze přetírat vodou ředitelnými 
a rozpouštědlovými barvami

	● Objem 400 ml

WM číslo: Barva Cena

574.04.60 Světle šedá 229,-

574.04.61 Černá 229,-

MULTIFUNKČNÍ NÁTĚROVÝ TMEL 
»SP 4000«
	● Včetně tužidla
	● Rychlé vytvrzování
	● Snadné broušení
	● Velmi dobrá přilnavost, vysoká elasticita
	● Vysoký plnící výkon
	● 2 kg plechovka vč. tužidla

WM číslo: 564.00.14

269,-269,-

DVOUKOMPONENTNÍ LEPIDLO 
»SIKAPOWER®-2955«
	● Speciálně určeno pro lepení a opravy různých 
druhů plastů

	● S excelentními adhezními vlastnostmi
	● Rychlé vytvrzení
	● Žádné stékání nebo kapání
	● Výborná brusitelnost
	● Obsah 50 ml, včetně 3 mixérů

WM číslo: 582.46.11

309,-309,-

SADA HADIC »FS 10/12«
	● Hybridní polymerová flex hadice
	● Průměr 10 mm
	● Délka hadice 12 m, v signální barvě
	● Max. tlak 20 bar
	● Vč. rychlospojky a násuvné vsuvky
	● Odolná proti oleji a oděru
	● Extrémně flexibilní

WM číslo: 686.03.47

ÚDRŽBOVÁ JEDNOTKA 
»MULTIFIX«
	● K čištění, regulaci a olejování stlačeného vzduchu pneumaticky 
poháněných nástrojů, válců, ventilů atd.

	● Rozsah regulace 0,5 - 10 bar
	● Displej tlakoměru 0 - 16 bar
	● Poloautomatický odvod kondenzátu

WM číslo: 317.05.39

649,-649,- 1.529,-1.529,- 2.649,-

MOMENTOVÝ KLÍČ »1/2"«
	● Přesnost vypnutí: ±3 % od nastavené hodnoty na stupnici
	● 40 - 200 Nm
	● Se sériovým číslem a certifikátem

WM číslo: 644.03.02

NÁSTAVEC NÁSTRČNÉHO KLÍČE 
»MECHANICKÝ«
	● Zabraňuje náhodnému vyskočení nebo sklouznutí nástroje
	● Velký rozsah rozšíření umožňuje univerzální použití
	● Výstup: paralelní tlakové plochy
	● Rozpětí: 5 - 11,5 mm
	● Pohon: vnější šestihran 17 mm

WM číslo: 606.12.70

1.249,-1.249,-

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
»MINI-TWIN-TURBO«
	● Max. povolovací moment 1.600 Nm
	● Čtyřhran 12,5 mm (1/2")
	● Výkonný dvojitý kladivový úderník
	● Hmotnost 1,3 kg

WM číslo: 605.12.17

SADA TENKOSTĚNNÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ »½"«
	● 3-dílná
	● Velikost klíče 17 / 19 / 21 mm
	● Dlouhá verze
	● S plastovou vložkou

WM číslo: 604.18.59

3.149,-3.149,- 599,-599,-
HD TLAKOVÁ MYČKA 
»CORE 130-6«
	● Dodávané množství vody 462 l za hodinu
	● Pracovní tlak 130 bar
	● Vstupní teplota max. 40 °C
	● Napětí 230 V
	● Odběr proudu 6,5 A
	● Délka hadice 6 m
	● Délka kabelu 5 m
	● Hmotnost 6,6 kg

WM číslo: 663.12.60

3.249,-3.249,-

RUČNÍ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
»M411355«
	● Ultralehký zvedák s turbo zvedacím systémem 
a automaticky řízeným spouštěním

	● Nosnost 1,5 t
	● Výška zdvihu 90 - 360 mm
	● Celková délka 481 mm
	● Hmotnost 14,2 kg

WM číslo: 690.05.78

3.399,-3.399,-

PNEUHUSTIČ S ANALOGOVÝM 
TLAKOMĚREM
	● S gumovým ochranným krytem a s ergonomickou rukojetí
	● Tlakoměr s kruhovou stupnicí (bar, psi) je chráněn pryžovým 
pláštěm pohlcujícím mechanické nárazy

	● Hadice dl. 500 mm s nástrčnou otočnou 
koncovkou

	● Integrovaný závěsný element
	● Připojení pneuhustiče 
na stlačený vzduch  
pomocí rychlospojky

WM číslo: 603.27.77

INSTALATÉRSKÉ KLEŠTĚ 
»COBRA«
	● Nastavení pouhým stisknutím tlačítka
	● Ochrana sevření chrání vaše ruce před úrazy
	● Speciálně kalené rukojeti zabraňují sklouznutí ruky po nářadí
	● Velikost klíče 46 mm
	● Délka 250 mm

WM číslo: 633.19.12

309,-309,-

479,-479,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY BŘEZEN 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. března 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

UNIVERZÁLNÍ TPMS SNÍMAČ OD REPSTAR

*Cena
za 100 kusů

59,-59,-

WM číslo: Ventil

522.21.50 Kovový ventil stříbrný

522.21.51 Gumový ventil

522.21.52 Kovový ventil černý

522.21.53 Kovový ventil titan

*Cena
za 100 kusů

TPMS SNÍMAČ »RDE230V21«
	● Kovový ventil stříbrný
	● Použití pro vozidla MB třídy C a S

WM číslo: 522.01.29

529,-529,- 559,-559,-

ROLE NALEPOVACÍHO ZÁVAŽÍ
	● 1.200 x 5 g (6 kg)
	● Galvanizovaná ocel
	● Výška 3,8 mm
	● Šířka 19 mm
	● Lepidlo Saint Gobain

WM číslo: Barva

524.00.52 Stříbrná / šedá

524.00.53 Černá

WM číslo: Barva Cena

524.01.04 Černá 2.199,-

524.01.07 Stříbrná 1.999,-

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ 
»TYP 380«
	● 12 x 5 g
	● Materiál zinek, potažené
	● Výška 3,8 mm

SERVISNÍ KIT 
»UNIVERZÁLNÍ«
	● Pro 97 % všech kovových ventilů na trhu TPMS

WM číslo: 522.54.55

VENTIL PRO LEHKÁ 
NÁKLADNÍ VOZIDLA
	● Speciální pro dodávky 
a karavany

	● Max. tlak 7 bar

WM číslo: Označení Délka Cena

519.15.59 TR600HP 44 mm 949,-

519.15.60 TR602HP 63 mm 1.449,-

TPMS SNÍMAČ »OE«
	● Včetně kovového ventilu
	● Použití pro vozidla BMW řady 5, 7, X3, X4 / MB třídy A, třídy E

WM číslo: 522.10.36

LETNÍ PNEUMATIKA  
»ES31 ECOWING«
	● Rozměr 185/65 R15 88T
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 2232153

1.091,-1.091,-
LETNÍ PNEUMATIKA  
»ES31 ECOWING«
	● Rozměr 195/65 R15 91H
	● Valivý odpor B
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 2232153

1.208,-1.208,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»INTENSA HP 2«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 542520

1.370,-1.370,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»WETPROOF«
	● Rozměr 215/55 R17 94V
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra A
	● Třída hluku A
	● Hlučnost 68 dB

Obj. číslo: T430820

2.490,-2.490,-

569,-569,-
439,-439,-


